
UCHWAŁA NR XIII/130/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Obrzycku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  Rada Gminy Obrzycko uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Obrzycko w drodze kupna prawa własności nieruchomości 
niezabudowanych oznaczonych jako działki ewidencyjne  nr 183 obręb geodezyjny Obrzycko o powierzchni 
0,1901 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Szamotułach prowadzona jest księga wieczysta Nr 
PO1A00004919/2, nr 185 i 253 obręb geodezyjny Obrzycko o powierzchni 1,7299 ha dla której w Sądzie 
Rejonowym w Szamotułach prowadzona jest księga wieczysta Nr PO1A/00012496/9 z przeznaczeniem pod 
budowę przedszkola gminnego i żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: 8D5DBF6A-8AE6-4ACA-A47C-C41969CA8213. Podpisany Strona 1




